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Ogrzewacz do rąk 10H - Only Hot

Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8033355780244

Producent Only Hot

Opis produktu
W niskich temperaturach odzież, rękawice, najlepsze buty czy skarpety nie zawsze zadbają o Twój komfort cieplny. Kończyny takie jak dłonie,
stopy i palce stóp są szczególnie narażone na odmrożenia czy przemrożenia, które mają swoje fatalne następstwa. W przypadku odmrożenia
dochodzi do zmarznięcia niektórych tkanek co powoduje uszkodzenia mniejszych naczyń krwionośnych. To z kolei prowadzi do upośledzenia
krążenia krwi i obumarcia komórek na obszarze dotkniętym odmrożeniem. Bezpośrednią przyczyną obumarcia komórek jest ich niedotlenienie.
W lżejszych przypadkach niska temperatura może spowodować odmroziny, czyli przemrożenia. Wówczas narażone na zimno części ciała stają
się czerwone, bolesne i obrzęknięte.
 

Ogrzewacze ONLY HOT® są najskuteczniejszą formą prewencji przed przemrożeniem lub w skrajnym przypadku odmrożeniem. Poduszki cieplne
są wykonane z naturalnych, przyjaznych dla środowiska substancji, takich jak:
 

Zredukowany proszek żelaza [FE] – odpowiada za wydzielania ciepła w procesie utleniania [kontakt tlenu z proszkiem],
Węgiel aktywowany – odpowiada za absorbcje tlenu, dzięki któremu proszek żelaza wytwarza ciepło,
Sól kuchenna – przyspiesza utlenianie żelaza dzięki czemu niemal natychmiast po otwarciu ogrzewacza czuć wydobywające się ciepło,
Mineralny wermikulit – odpowiada za utrzymania odpowiedniego stężenia wilgoci w podgrzewaczu.

Natychmiast po rozerwaniu opakowania aktywowane jest uwalnianie ciepła. Dzieje się tak poprzez kontakt proszku żelaza i tlenu – efekt
utleniania. Perforacja [membrana] celulozowej włókniny każdego podgrzewacza zapewnia prawidłową dostawę tlenu, a tym samym zapewnia
idealnie i równomierne rozprzestrzeniania się ciepła tak by ogrzewacz działał 6 – 10 godzin. Generowana temperatura podgrzania produktów
ONLY HOT® regulowana jest dzięki mikroporowatej włókninie i zapobiega przegrzaniu się produktu i ryzyku poparzenia. W zależności od rodzaju
podgrzewacza osiąga on temperaturę między 50 a 70 stopni.
 

Podgrzewacze Only Hot są jednorazowe.
  

Charakterystyka:

Przeznaczenie: dłonie
Czas grzania: minimum 10 godzin
Wymiary opakowania: 17×11,5×0,5 cm
Zawartość opakowania: 2 saszetki
Waga: 43 g
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